
UCHWAŁA NR 217/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu poparcia dla projektu "Inicjatywy rozwoju 
innowacyjnych metod zwiększania odporności na zmiany klimatu w komercyjnych obiektach 

wielkopowierzchniowych w UE" 

Na podstawie art.12 ust.1 pkt 2 i 6, art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017r. poz.730), §25 ust.1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr  V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. oraz  §24 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach, stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
Uchwały  Nr 90/2020  Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 marca 2020r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu poparcia dla projektu „Inicjatywy rozwoju innowacyjnych metod 
zwiększania odporności na zmiany klimatu w komercyjnych obiektach wielkopowierzchniowych w UE” 

§ 2.  Celem wykonania niniejszej uchwały załącza się list poparcia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Podlewskiemu –Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 41E390C6-93D2-4955-A8FA-39E7E2706836. Podpisany Strona 1



                                                                                                     

 

Katowice, ………….. 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

IŚ.04.1.2020 

RKW-………/2020 

  

                                                                                                                       Szanowny Pan 

                                                                                                               Arkadiusz Primus 

                                                                                    Prezes Zarządu 

                                                                      Investeko S.A. 

ul. Wojska Polskiego 16g 

41-600 Świętochłowice 

biuro@investeko.pl 

                                                                                                            

 

 

 

Dotyczy: inicjatywy rozwoju innowacyjnych metod zwiększania odporności na zmiany 

klimatu w komercyjnych obiektach wielkopowierzchniowych w UE  

 

Z przyjemnością informuję, iż popieram organizowaną przez Państwa „inicjatywę rozwoju 

innowacyjnych metod zwiększania odporności na zmiany klimatu w komercyjnych obiektach 

wielkopowierzchniowych w UE”. Dzięki takim przedsięwzięciom propagowanie wiedzy na 

temat zmian klimatu i budowanie potencjału w zakresie adaptacji do zmian klimatu przyczynia 

się do tworzenia nowoczesnego społeczeństwa i gospodarki opartej na odpowiedzialnym 

korzystaniu z zasobów. 

Życzę, aby realizacja Państwa projektu przebiegła sprawnie, spełniała wszystkie oczekiwania 

i służyła jak najlepiej pogłębianiu wiedzy i kompetencji w zakresie stosowania innowacyjnych 

rozwiązań w dziedzinie ekologii. Jestem przekonany, iż inicjatywy takie jak ta mogą realnie 

przyczyniać się do budowania nowych standardów w dziedzinie adaptacji do zmian klimatu 

oraz rozpowszechniać odpowiedzialne i racjonalne podejście do zmian klimatu. 

 

 

                                                                                                       

                                                                                                               Z wyrazami szacunku  

 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 217/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 15 września 2020 r.

Id: 41E390C6-93D2-4955-A8FA-39E7E2706836. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1881045598 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  15 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 41E390C6-93D2-4955-A8FA-39E7E2706836. Podpisany Strona 2




